Российская  Федерация

Иркутская область

Эхирит-Булагатский  район

Администрация

муниципального образования «Тугутуйское»

Глава администрации

Постановление

от  «05»  мая   2015 г. №   11                                                          с. Тугутуй

«Об отмене постановления

№ 36 от 04.07.2014 г «Об утверждении

Муниципальной целевой программы «Комплексное

развитие систем коммунальной инфраструктуры
на территории МО «Тугутуйское» на 2014 – 2020 г.г.»»

На основании протеста прокурора № 07-29-15 от 28.04. 2015 г. на постановление Главы  № 36 от 04.07.2014 г «Об утверждении Муниципальной целевой программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры на территории МО «Тугутуйское» на 2014 – 2020 г.г.»», в соответствии с Градостроительным кодексом РФ, и ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление главы администрации  № 36 от 04.07.2014 г. «Об утверждении Муниципальной целевой программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры на территории МО «Тугутуйское» на 2014 – 2020 г.г.»», как принятое с нарушением компетенции.
2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тугутуйский вестник».

Глава администрации                                П.А. Тарбеев